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RADICAL LASH ARCHITECT Serum zagęszczające
pobudzające wzrost rzęs 5 ml
 

Cena: 33,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 5 ml

Postać -

Producent LABORATORIUM KOSMETYKÓW
NATURALNYCH FARMONA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaRadical Lash Architect Serum zagęszczające pobudzające wzrost rzęs,  Wzmacnia, nawilża i regenerujePogrubia, wydłuża i
zagęszcza rzęsy , Resulook™ advanced botanical ingredientodżywia i poprawia zakotwiczenie włosków, pobudza wzrost oraz gęstość
rzęsBaicapil™opóźnia procesy starzenia, zmniejszając wypadanie oraz stymuluje wzrost rzęs, wyraźnie je zagęszczającEkstrakt ze
skrzypuwyraźnie wzmacnia oraz poprawia wygląd rzęsLash Boosterintensywnie pielęgnuje rzęsy, zwiększa ich ilość, długość i grubość
oraz pogłębia naturalny kolorPOTWIERDZONE REZULTATY:76% zagęszcza rzęsy94% hamuje wypadanie82% przyspiesza wzrost rzęs.
Sposób użycia: za pomocą aplikatora nanieść niewielką ilość serum na czystą i suchą skórę wzdłuż górnej linii rzęs. Stosować
systematycznie raz dziennie, przed snem.Nie stosować do wnętrza oka i na dolną linię rzęs. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości
na którykolwiek ze składników preparatu. Nie ma przeciwwskazań do stosowania produktu przez osoby noszące soczewki kontaktowe,
na przedłużone i zagęszczone rzęsy, na makijaż permanentny, a także po hennie rzęs.DziałanieSkoncentrowane serum do rzęs to
specjalistyczny produkt o potrójnej sile działania. Nowatorska formuła, bogata w najwyższej jakości składniki wydłuża, pogrubia i
zagęszcza rzęsy. Jednocześnie doskonale nawilża, odżywia i regeneruje oraz pogłębia naturalny kolor, widocznie poprawiając kondycję i
wygląd rzęs. Sprawia, że rzęsy stają się wyraźnie mocniejsze, odporniejsze na wypadanie oraz bardziej elastyczne i lśniące.Wegańska
receptura zawiera aż 96% składników pochodzenia naturalnego. Jest bezzapachowa, bezpieczna i wyjątkowo delikatna nawet dla
bardzo wrażliwych oczu. Zapewnia skuteczne i precyzyjne działanie, gwarantując w krótkim czasie pożądane rezultaty. Rzęsy stają się
dłuższe, grubsze i gęstsze.SkładAqua (Water), Propanediol, Butylene Glycol, Glycerin, Myrothamnus Flabellifolia Leaf/Stem Extract,
Scutellaria Baicalensis (Baikal Skullcap) Root Extract, Biotinoyl Tripeptide-1, PPG-26-Buteth-26, Apigenin, Biotin, Arginine, Inulin, Allantoin,
Equisetum Arvense (Horsetail) Leaf Extract, Sodium Hyaluronate, Urea, Oleanolic Acid, Glycine Soja (Soybean) Germ Extract, Triticum
Vulgare (Wheat) Germ Extract, Fructose, Glucose, Calcium Gluconate, Gluconolactone, Cellulose Gum, Xanthan Gum, Cellulose, Lactic
Acid, Disodium Phosphate, Citric Acid, Sodium Phytate, Sodium Levulinate, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Potassium Sorbate, Sodium
Benzoate.
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